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Styrelsen för Trosa Racketklubb (TRK) avger härmed berättelsen 
för föreningens förvaltning under 2025. 
 
 
 

ORGANISATION 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 haft följande sammansättning: 
 

Namn Roll 

Efva Buskas Ordförande 

Maria Engqvist Kassör och Vice ordförande 

Henrik Fransson Ledamot 

Anna Lemke Ledamot 

Anna Wemming Ledamot 

Anders Appelqvist Suppleant 

Åsa Norén Suppleant 

Pontus Lagerstedt Suppleant 

 
 
Vi har organiserat oss i ett antal fokusområden som leds av styrelsemedlemmar men som ofta 
även utökas med våra tränare samt andra ideella krafter från våra medlemmar. 
 
Vi riktar ett speciellt tack till alla de som hjälper till vid våra aktiviteter! 
 
Föreningsfrågor & HR  Ansvarig Efva Buskas 
 
Padel   Ansvarig Efva Buskas 
 
Tennis  Ansvarig Maria Engqvist 
 
Pingis  Ansvarig Henrik Fransson 
 
Ekonomi & Administration  Ansvarig Maria Engqvist, Mikael Norevall 
 

Avtal & Lotter  Ansvarig Henrik Fransson 

 
Marknadsföring & Information Ansvarig Anna Wemming & Camilla Wolt  
 
Anläggning  Ansvarig Thomas Johnson  
 
Utebanorna  Ansvarig Richard Blom 
 
Å-racet  Ansvarig Anna Lindell Redemo, Anders Appelqvist 
 
Sponsor ansvarig  Ansvarig Rune Nyberg 
 
Administration & Årshjulet  Ansvarig Anna Lemke 
 
Ungdomsverksamhet  Ansvarig Camilla Wolt med idellea resurser 
 
 
 

 
  



 3 

STYRELSENS ARBETE  
Styrelsen har under året samlats till ett protokollfört konstituerande möte, och 10 protokollförda 
ordinarie sammanträden dessutom regelbundna möten med banken.  
 
Våra främsta mål för arbetet i TRK står fast och utgör grunden för föreningens 
verksamhetsplanering: 
 
1. Förvalta verksamheten genom att  

* Ha god kontroll på ekonomi, administration, träningverksamheten och tävling samt 
utöva ett gott arbetsgivaransvar 

2. Utveckla verksamheten stegvis för att stärka föreningen på lång sikt genom att  
* Öka medlemmars engagemang i verksamheten och därmed utveckla föreningsandan 

 
Målsättningarna utvärderas årligen och vid behov justeras för kommande verksamhetsår. 
 

 
EKONOMI  
 
Under det gångna året har ekonomin återhämtat sig väl efter de likviditetsproblem som klubben 
kämpade med under 2024.  
 
Klubben har under året sänkt omsättningen från cirka 4 mkr till 3,6 mkr, vilket var enligt 
förväntan då klubben inte längre har någon sportchef som arbetar aktivt med att öka 
omsättningen. Däremot har lönsamheten ökat. Det är framför allt omsättningen inom 
padelverksamheten som är lägre än förra året och enligt budget men vi har även tappat intäkter 
på sponsringen och bidrag. Däremot har tennisverksamheten och medlemsintäkterna ökat. 
Intresset för bordtennis har hållit i sig och vi har även där en ökad intäkt från den 
verksamheten. En av de privata långivarna har efterskänkt en del av sitt lån vilket också 
bidragit till ökning av omsättningen.  
 
Klubbens kostnader har minskat med cirka 530 000 kr. Framför allt på grund av minskade 
personalkostnader men även minskade kostnader för padel- och tennisverksamheten. 
Räntorna har fortsatt att sjuka vilket också bidragit till lägre räntekostnader. Hall och 
anläggningskostnaderna har däremot ökat i år vilket beror på en del nödvändiga kostnader 
kopplade till underhåll samt investeringar i redskap till bordtennisen. Årets resultat blir därmed 
en vinst om 381 000 kr. 
 
Klubben har amorterat 631 000 på banklånen vilket är cirka 50 000 lägre än enligt plan och 
lånen uppgår per årsskiftet 2025-12-31 till 7,9 mkr. Utöver banklånen finns lån från 
privatpersoner och företag till en summa av 1,8 mkr.  
 
Vid årsskiftet hade vi likvida medel på 425 000 kr på våra konton. 
 
Årets resultat blev 381 314 kr  
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PERSONAL  
Under 2025 har klubben haft anställda tränare och hjälptränare men också köpt in 
tränartjänster på konsultbasis.  

 
TRÄNINGSVERKSAMHETEN 
 
Under 2025 har vi fortsatt vår målsättning att erbjuda en bred och utvecklande 
träningsverksamhet för alla åldrar och nivåer. Vi har genomfört både tennisträning, 
padelträning och bordtennisträning. 
 
Vår tennisträning har fortsatt vara en central del av verksamheten, med grupper för både barn, 
ungdomar och vuxna. Antal medlemmar som regelbundet deltar i tennisträning är ungefär det 
samma som föregående år och vi har kunnat erbjuda träningstillfällen samtliga 
vardagseftermiddagar och -kvällar. 
 
Vår padelträning har också fortsatt med grupper för både barn och ungdomar och vuxna. Antal 
medlemmar som regelbundet deltar i padelträning är ungefär det samma som föregående år 
och vi har kunnat erbjuda träningstillfällen samtliga vardagseftermiddagar och -kvällar. 
 
Vår bordtennisträning, har fortsatt vara en växande verksamhet, med grupper för både barn, 
ungdomar. Vi har kunnat erbjuda träning för barn upp till 13 år, och det har varit fantastiskt att 
se så många nya medlemmar engagera sig.  
 
En viktig satsning under året har även varit att utbilda juniora hjälptränare. Genom att ge våra 
ungdomar möjlighet att utveckla sina tränarkunskaper har vi inte bara stärkt klubbens 
tränarresurser, utan även gett våra juniorer ett värdefullt ledarskapsansvar och en möjlighet 
att växa inom sporten på ett nytt sätt. Dessa hjälptränare har varit en viktig del i träningarna 
och ett bra komplement till våra erfarna tränare. 

 
TÄVLINGSVERKSAMHETEN 
Under 2025 har tävlingsverksamheten varit en viktig och engagerande del av vår klubb. Vi har 
genomfört tre sanktionerade tävlingar inom padel och en inom tennis, vilket har gett våra 
medlemmar möjligheten att utmana sig själva och mäta sina färdigheter mot spelare från andra 
klubbar. 
 
Utöver våra lite större sanktionerade padeltävlingar har även ett antal mindre tävlingar 
genomförts. Men även ett antal tävlingar av mer social karaktär som bland annat den 
traditionsenliga Skinkdubbeln i tennis.  
 
Klubben har haft två serielag i den nationella serien för padel, ett dam- och ett herrlag, och ett 
lag i den nationella serien för tennis (Damer 45). Att ha serielag i båda sporterna har inte bara 
gett våra medlemmar en möjlighet att spela i lag, utan också bidragit till att stärka 
gemenskapen och klubbens närvaro i de lokala tennis- och padelkretsarna. 
 

ÖVRIG VERKSAMHET 
Klubben har även i år arrangerat Å-racet i samband med Trosa marknad. Lotteriet är en 
långvarig tradition och har blivit ett populärt inslag under marknadshelgen. Genom Å-racet får 
vi inte bara möjlighet att samla in viktiga medel till vår verksamhet, utan även möjlighet att 
marknadsföra klubben. 
 
Under året har vi haft ett samarbete med flera av de lokala skolorna där elever vid flera tillfällen 
haft möjlighet att komma till hallen för att prova på tennis, padel och bordtennis. Detta 
samarbete har inte bara gett oss möjlighet att nå ut till nya potentiella medlemmar, utan också 
stärkt vår närvaro i det lokala samhället.  
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I början av 2025 genomfördes Lördagsgården, ett öppet hus med över 80 besökare. Under 
dagen erbjöds gratis tennis, padel, pingis och fika för alla besökare. 
 
  

HALL OCH UTEBANA 
Under året har normalt underhåll skett och kommer att ske löpande för att säkerställa att vi 
håller våra hallar och utebanor i gott skick.  
 
 

KOMMUNIKATION OCH MARKNADSFÖRING 
 
När det gäller information som är dagsaktuell eller brådskande är det vår Facebook-sida och 
vår Instagram-sida som gäller. Genom MATCHi sköter vi all direkt kommunikation till alla 
medlemmar. Genom Padel Mates använder vi oss av direktmarknadsföring för våra 
padelaktiviteter. 
 
 

MEDLEMSANTAL 
Antal medlemmar under 2025 vid årets slut var vi 504 st. 
 

 
ÅRSMÖTE 
Årsmötet genomfördes den 30/3 2025. Resultat och balansräkningarna fastställdes, varvid 
kunde konstateras att klubbens redovisade resultat överfördes i ny räkning för 2025. 
Revisorerna tillstyrkte att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret, vilket också 
årsmötet beslutade.  

 
PARTNERSKAP & SPONSRING 
Våra sponsorer är en viktig del i att kunna fortsätta bedriva vår verksamhet och kunna rabattera 
priser för våra barn och ungdomar. Sponsorer är idag exponerade genom hallskyltar, 
läktarskyltar, via hemsida och socialiamedier samt vid tävlingar och andra evenemang. Ett 
stort tack riktas till våra sponsorer! 
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SLUTORD 
 
Styrelsen vill slutligen tacka alla som under året har ställt upp med tid, idéer, arbetskraft och 
initiativ så att vi har kunnat genomföra och utveckla klubbens aktiviteter på ett bra sätt trots de 
stora utmaningar med ekonomin. 
  
Vi tackar också våra anställda medarbetare för goda och uppskattade insatser under året! 
 
Beträffande klubbens ekonomiska förvaltning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och 
balansräkningar samt revisorernas kommentarer. 
 
Styrelsen föreslår att årets överskott överförs i ny räkning. 
 
 
Trosa i mars 2026 
 
Styrelsen för Trosa Racketklubb 
 
 
 
 
 
Ordförande: Efva Buskas 
 
Vice ordförande & Kassör: Maria Engqvist 
 
Ledamot: Anna Lemke 
 
Ledamot: Henrik Fransson 
 
Ledamot: Anna Wemming 
 
Suppleant: Anders Appelqvist 
 
Suppleant: Pontus Lagerstedt 
 
 
 
 
 
 
 


